individuato al foglio 8 p.lla 1130 al richiedente ABOULAICH EL KBIR in qualità di proprietario, per gli importi 

rispettivamente indicati, da erogare nelle forme previste dalla Parte II, Capo III, Sezione II, del TURP, per un 

importo totale a contributo comprensivo di IVA pari ad euro 72.816,20  (settantaduemilaottocentosedici/20): 

- di precisare che il Codice Unico di Progetto (CUP), di cui all’art. 11 della legge 16 gennaio 2003, n. 3, relativo alla 
presente concessione di contributo è B73E25000810001; 

- di autorizzare l’istituto di credito denominato “INTESA SANPAOLO” ad assegnare i contributi di cui ai punti